ДЕПАРТАМЕНТ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МОЛЧАНОВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

Протокол № 3
заседания Управляющего совета ОГБПОУ «МТОТ»

с. Молчаново

Списочный состав: 9
Присутствовало:6
Отсутствовало:3

25 сентября 2023 года

1. Слушали Директора Масленникова В.Н.: Согласно Устава ОГБПОУ «МТОТ» для ведения
собрания необходимо избрать председателя заседания Управляющего Совета. Предложено
председателем избрать депутата Законодательного собрания Томской области Прудникова
Ивана Ивановича.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 6
«против» - нет
«воздержавшихся» - нет

РЕШИЛИ: Председателем заседания Управляющего совета ОГБПОУ «МТОТ» избрать
Прудникова Ивана Ивановича- депутата Законодательного собрания Томской области

2. Слушали Директора Масленникова В.Н.: для ведения собрания необходимо избрать
секретаря Управляющего Совета. Предложено секретарем управляющего Совета избрать
Плют Инну Петровну.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 6
«против» - нет
«воздержавшихся» - нет

РЕШИЛИ: Секретарем Управляющего Совета избрана Плют Инна Петровна.

Повестка заседания Управляющего Совета:

1. Утверждение форм, периодичности и порядка текущего контроля успеваемости в ОГБПОУ
«МТОТ».на 2023-2024 учебный год.
2. Утверждение форм, периодичности и порядка промежуточной аттестации обучающимися в

, ОГБПОУ «МТОТ» на 2023-2024 учебный год.

г

Председатель Управляющего Совета И.И. Прудников поставил вопрос на голосование об
утверждении повестки заседания.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 6
«против» - нет
«воздержавшихся» - нет

СЛУШАЛИ:
Масленников В.Н. по первому и второму вопросу сообщил о необходимости утверждения

форм, периодичности и порядка текущего контроля успеваемости в ОГБПОУ «МТОТ» на 2023-2024
учебный год и необходимости порядка и форм, периодичности проведения промежуточной
аттестации обучающихся ОГБПОУ «МТОТ» на 2023-2024 учебный год (проект локального акта
прилагается).

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 6
«против» - нет
«воздержавшихся» - нет

Решение:

1. Утвердить локальный нормативный акт «Положение о порядке организации текущего
контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся ОГБПОУ «МТОТ».

Председатель Управляющего Совета

Секретарь УС

В.Н. Масленников
И.П. Плют
А.Г. Медведев
П.Н. Тмоян
А.В. Суковатицин

/И.И. Прудников/

/И.П. Плют/